השתלבות כבדי שמיעה במקומות העבודה 1
תיאור להציג היא הפרק בעיית מטרת מוגבלויות של עם אוכלוסייה מהי יתאר תחילה זה פרק –המחקר.

מתמודדת היא שעימה והקשיים האוכלוסייה, היקף שמיעה; לקויות על במקומות בדגש להשתלב בניסיון

בין מדינות עבודה זכויות ו . הגדרה של אנשים עם מוגבלויות עשויה להשתנות ארגונים. בישראל, חוק שוויון

עם תשנ"ח לאנשים או 1998-מוגבלות, נפשית פיסית, לקות עם "אדם כ: מוגבלויות עם אנשים מגדיר ,

שכלית, לרבות קוגניטיבית, קבועה או זמנית, אשר בשלה מוגבל תפקודו באופן מהותי בתחום אחד או יותר

לפחות כי היא הערכה העיקריים." החיים כאוכלוסיי 15%מתחומי מזוהה העולם אוכלוסיית עם מכלל ה

נחשבת 5מוגבלויות.